
На основу члана 55, 57. и 60. Закона о јавним набавкама („Сл. гл. РС“ 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) 

 

ЈП "Војводинашуме" Петроварадин, Прерадовићева 2 

 

О б ј а в љ у ј е 

      

     Обавештење  

о продужењу рока за подношење понуда 

 

 

У складу са Одлуком бр. 741/1-7 од 26.07.2019. године о III изменама и допунама конкурсне 

документације, донетој у року краћем од 8 дана пре истека рока за подношење понуда, 

продужава се рок за подношење понуда у отвореном поступку, за јавну набавку добара: 

Канцеларијски потрошни материјал и потрошни материјал за рачунаре и фотокопир 

апарате 2019. год. по позиву за подношење понуда број 45, објављеном дана 24.06.2019. год. на 

Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца, као и на Порталу службених гласила 

РС и базе прописа. 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

- канцеларијски материјал од хартије и други артикли - 30199000; 

- тонер за ласерске штампаче и телефакс машине - 30125110; 

- тонер за фотокопир апарате - 30125120; 

- компакт дискови (CD) - 30234300; 

- патроне за тонере - 30125100; 

- дигитални вишенаменски дискови (DVD) - 30234400. 

 

Првобитно предвиђени рок за подношење понуда за дан 29.07.2019. год. продужава се до  

08.08.2019. год.  до  09,00 часова. 

 

Јавно отварање благовремено приспелих понуда обавиће се по истеку рока за подношење 

понуда, истога дана: 08.08.2019. год. у 09,30 часова, у просторијама ЈП „Војводинашуме“  

Петроварадин, Прерадовићева 2. 

 

Остале одредбе позива бр. 45/19 остају непромењене. 

 

Особе за контакт:  

- Сабина Декански, дипл.агроекономиста (техничка питања) тел. 022/600-513;  

- Ђуро Копитовић, дипл.инж.електротехнике (техничка питања) тел. 021/431-144;  

- Оливера Попов, дипл.ек. (економска питања) тел. 013/342-899;  

- Бранкица Јакшић, дипл.правник (правна питања) тел. 021/432-221.  

 

 


